

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/09/2018 a 31/10/2018.**Lcto:**8398/2018 **Data:**10/09/2018 **Req:**3707 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** PRESIDENCIA**Retirada:** FRANCISCO DE ASSIS PEREIRA LEITE**Motorista:****Emitente:** marcos**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	5,000	17,90278	89,51389
		5,000		89,51389

Lcto:8665/2018 **Data:**17/09/2018 **Req:**3819 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** PRESIDENCIA**Retirada:** FRANCISCO DE ASSIS PEREIRA LEITE**Motorista:****Emitente:** marcos**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033940 - CARTUCHO HP 971XL COR MAGENTA REFERENCIA CN627AM	UN	1,000	421,00000	421,00000
		1,000		421,00000

Lcto:8712/2018 **Data:**19/09/2018 **Req:**3837 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** PRESIDENCIA**Retirada:** FRANCISCO DE ASSIS PEREIRA LEITE**Motorista:****Emitente:** marcos**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033942 - CARTUCHO HP 971XL COR CIANO REFERENCIA CN626AM	UN	1,000	421,00000	421,00000
		1,000		421,00000

Lcto:9231/2018 **Data:**02/10/2018 **Req:**3957 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** PRESIDENCIA**Retirada:** FRANCISCO DE ASSIS PEREIRA LEITE**Motorista:****Emitente:** marcos**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034054 - ODORIZADOR DE AMBIENTES EM SPRAY	UN	3,000	5,83254	17,49763
444035603 - LAPIS PRETO EM MADEIRA Nº 2	UN	15,000	0,22000	3,30000
444035689 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX40M	RL	3,000	2,88000	8,64000
444036244 - ELÁSTICO DE BORRACHA AMARELO 1KG	PCTE	1,000	18,09000	18,09000
444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	50,000	0,52000	26,00000
444035601 - BORRACHA BRANCA Nº 40	UN	10,000	0,36000	3,60000
444035767 - PILHA ALCALINA AAA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	3,000	2,97000	8,91000
444035766 - PILHA ALCALINA AA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	3,000	3,14000	9,42000
444032560 - PASTA PARA PROCESSO COM BOLSA	UN	300,000	1,40000	420,00000
		388,000		515,45763

Lcto:9232/2018 **Data:**02/10/2018 **Req:**3962 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** PRESIDENCIA

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/09/2018 a 31/10/2018.**Retirada:** FRANCISCO DE ASSIS PEREIRA LEITE**Motorista:****Emitente:** marcos**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	10,000	25,00627	250,06267
			10,000	250,06267

Lcto:9475/2018 **Data:**15/10/2018 **Req:**4069 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** PRESIDENCIA**Retirada:** FRANCISCO DE ASSIS PEREIRA LEITE**Motorista:****Emitente:** lunara**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	10,000	2,69000	26,90000
444035625 - CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA	UN	20,000	0,51755	10,35109
444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	20,000	0,52000	10,40000
444035695 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6	CX	2,000	3,88000	7,76000
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	19,25907	38,51814
444035603 - LAPIS PRETO EM MADEIRA Nº 2	UN	10,000	0,22000	2,20000
444035601 - BORRACHA BRANCA Nº 40	UN	5,000	0,36000	1,80000
			69,000	97,92922

Lcto:9522/2018 **Data:**25/09/2018 **Req:**90795 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO**Centro de Custo Destino:** PRESIDENCIA**Retirada:****Motorista:****Emitente:** fabiooliveira**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033458 - REATOR ELETRONICO 2X16	UN	2,000	28,49873	56,99746
444035077 - LAMPADA FLUORESCENTE DE 16W G13 6400K 800LM	UN	28,000	4,50000	126,00000
444033471 - SOQUETE FLUORESCENTE GIRATORIA G13 P/T8/T10 C/B	UN	10,000	2,54815	25,48146
			40,000	208,47892

Lcto:9545/2018 **Data:**04/10/2018 **Req:**90803 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO**Centro de Custo Destino:** PRESIDENCIA**Retirada:****Motorista:****Emitente:** fabiooliveira**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033471 - SOQUETE FLUORESCENTE GIRATORIA G13 P/T8/T10 C/B	UN	2,000	2,54815	5,09629
444035077 - LAMPADA FLUORESCENTE DE 16W G13 6400K 800LM	UN	11,000	4,50000	49,50000
			13,000	54,59629

Lcto:9550/2018 **Data:**10/10/2018 **Req:**90843 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO**Centro de Custo Destino:** PRESIDENCIA**Retirada:****Motorista:****Emitente:** fabiooliveira**Histórico:**

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/09/2018 a 31/10/2018.

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035077 - LAMPADA FLUORESCENTE DE 16W G13 6400K 800LM	UN	8,000	4,50000	36,00000
		8,000		36,00000

Lcto:9552/2018 **Data:**10/10/2018 **Req:**90841 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO **Centro de Custo Destino:** PRESIDENCIA**Retirada:** **Motorista:****Emitente:** fabiooliveira**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033458 - REATOR ELETRONICO 2X16	UN	1,000	28,49873	28,49873
444035077 - LAMPADA FLUORESCENTE DE 16W G13 6400K 800LM	UN	4,000	4,50000	18,00000
		5,000		46,49873

Lcto:9657/2018 **Data:**17/10/2018 **Req:**4068 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA **Centro de Custo Destino:** PRESIDENCIA**Retirada:** FRANCISCO DE ASSIS PEREIRA LEITE **Motorista:****Emitente:** lunara**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444037646 - CD-RW 80 MINUTOS 700MB	UN	5,000	4,55000	22,75000
444037645 - CD-R 80 MINUTOS 700MB	UN	5,000	4,10000	20,50000
		10,000		43,25000

Lcto:9705/2018 **Data:**18/10/2018 **Req:**4192 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA **Centro de Custo Destino:** PRESIDENCIA**Retirada:** FRANCISCO DE ASSIS PEREIRA LEITE **Motorista:****Emitente:** lunara**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033917 - TONER BROTHER TN780 OU TN3392	UN	1,000	260,00000	260,00000
		1,000		260,00000

Lcto:9800/2018 **Data:**19/10/2018 **Req:**4218 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA **Centro de Custo Destino:** PRESIDENCIA**Retirada:** FRANCISCO DE ASSIS PEREIRA LEITE **Motorista:****Emitente:** denys**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033941 - CARTUCHO HP 971XL COR AMARELO REFERENCIA CN628AM	UN	1,000	421,00000	421,00000
444033635 - CARTUCHO HP 971 MAGENTA REFERENCIA CN623AM	UN	1,000	24,00000	24,00000
		2,000		445,00000

Lcto:9987/2018 **Data:**24/10/2018 **Req:**4265 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA **Centro de Custo Destino:** PRESIDENCIA

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/09/2018 a 31/10/2018.**Retirada:** FRANCISCO DE ASSIS PEREIRA LEITE**Motorista:****Emitente:** lunara**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444037646 - CD-RW 80 MINUTOS 700MB	UN	20,000	4,55000	91,00000
		20,000		91,00000

Lcto:9988/2018 **Data:**24/10/2018 **Req:**4263 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** PRESIDENCIA**Retirada:** FRANCISCO DE ASSIS PEREIRA LEITE**Motorista:****Emitente:** lunara**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034456 - FLANELA LISA PARA LIMPEZA EM GERAL 30X40	UN	1,000	0,99000	0,99000
		1,000		0,99000

Lcto:10048/2018 **Data:**25/10/2018 **Req:**4278 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** PRESIDENCIA**Retirada:** FRANCISCO DE ASSIS PEREIRA LEITE**Motorista:****Emitente:** lunara**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033941 - CARTUCHO HP 971XL COR AMARELO REFERENCIA CN628AM	UN	1,000	421,00000	421,00000
444033940 - CARTUCHO HP 971XL COR MAGENTA REFERENCIA CN627AM	UN	1,000	421,00000	421,00000
444033942 - CARTUCHO HP 971XL COR CIANO REFERENCIA CN626AM	UN	1,000	421,00000	421,00000
		3,000		1.263,00000

Lcto:10073/2018 **Data:**18/10/2018 **Req:**91336 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO**Centro de Custo Destino:** PRESIDENCIA**Retirada:****Motorista:****Emitente:** fabiooliveira**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035123 - PLACA PARA 2 MODULOS 4x2 COR BRANCA	UN	1,000	3,80000	3,80000
444035110 - MODULO TOMADA 2P+T 10A COR BRANCA	UN	2,000	6,30000	12,60000
		3,000		16,40000

Qtde Movimentos: 17 **Total Geral:** **580,000** **4.260,17737**